Ofícios
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.058/2025
Código nº 359.317.468.077.960.983

Enc. Projetos de Lei de Terras

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

Santarém, 09 de maio de 2025.

AO EXMO. SR.

JANDER ILSON RÊGO PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com as honras dos cumprimentos, e de ordem do Exmo. Sr.  JOSÉ MARIA TAPAJÓS, Prefeito Municipal de
Santarém, encaminhamos para as devidas providências os Projetos de Lei, listados abaixo:

1. Análise de Projeto nº 1333/2024 - 1DOC/SEHAB, que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO
DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA A LUZIA BEZERRA LIMA e ANASTÁCIO RODRIGUES LIMA E

(via WEB)

Destinatário

Em 09/05/2025 às 13:23

Edson F.   GAP/PMS
Câmara Santarém Protocolo

Prefeitura de Santarém
Central de Atendimento  Menu

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

REVOGA LEI MUNICIPAL Nº 14.220 DE 14 DE JULHO DE 1992, QUE AUTORIZOU A CONCESSÃO DO TÍTULO
DE AFORAMENTO A DOMINGAS FERREIRA SANTOS ".

2. Análise de Projeto nº 055/2024 - 1DOC/SEHAB, que  "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO
DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A MARCIO SILVA OLIVEIRA".

3. Análise de Projeto nº 1927/2024 - 1DOC/SEHAB, que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO
DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A MALAQUIAS JOSÉ MOTTIN".

4. Análise de Projeto nº 1548/2024 - 1DOC/SEHAB, que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO
DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A LUÍS JOSÉ LOPES REGO".

Respeitosamente,

_

Edson de Lima Ferreira
Agente Administrativo - GAP/PMS

Analise_de_projeto_055_2024_completa.pdf (9,71 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_333_2024_completa.pdf (40,36 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_548_2024_completa.pdf (10,91 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_927_2024_completa.pdf (9,50 MB)   2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código
12/05/2025 às
08:39

Isabel Cristina Bastos da Silva - Chefe Núcleo de
Controle de Atos Oficiais

PMS » SEMAD » SEMAD-CEAD »
SEMAD-CEAD-NCAO

09/05/2025 às
14:17

Edson de Lima Ferreira - Agente Administrativo PMS » CH.GAP/PMS » GAP/PMS
09/05/2025 às
13:23

PMS »
CH.GAP/PMS
» GAP/PMS
Edson de Lima
Ferreira -
Agente

Administrativo

Tramitação 1-
1.058/2025
09/05/2025 às

13:26

Encaminhado

Prezadas Senhoras,

Segue para conhecimento do envio.

At.te,

...

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=09F9F12AB3DCBCF99E66449D&si=E7QcJI8FIX529rwcSWmboMdKvX9xYgXtpiqGnPpVV0YKYuORtX2noUC5qGwPFpdwasX8UZ-IomviOx-FP-Dz3A,,&iea=NDEyOTIx&hp=B9512E8EC621E0E51AB31B16&d=09&m=05&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=48FCA2771819A163AD09CC8F&si=E7QcJI8FIX529rwcSWmboMdKvX9xYgXtpiqGnPpVV0YKYuORtX2noUC5qGwPFpdwasX8UZ-IomviOx-FP-Dz3A,,&iea=NDEyOTIy&hp=B9512E8EC621E0E51AB31B16&d=09&m=05&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6436956DA64C85CD9B928AAC&si=E7QcJI8FIX529rwcSWmboMdKvX9xYgXtpiqGnPpVV0YKYuORtX2noUC5qGwPFpdwasX8UZ-IomviOx-FP-Dz3A,,&iea=NDEyOTE5&hp=B9512E8EC621E0E51AB31B16&d=09&m=05&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E8F040C664960C33CC081D99&si=E7QcJI8FIX529rwcSWmboMdKvX9xYgXtpiqGnPpVV0YKYuORtX2noUC5qGwPFpdwasX8UZ-IomviOx-FP-Dz3A,,&iea=NDEyOTIw&hp=B9512E8EC621E0E51AB31B16&d=09&m=05&a=2025
javascript:void(0);

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Santarém
Central de Atendimento

 (93) 2101-5100


Av. Dr. Anysio Chaves, 853 - Aeroporto Velho

CEP: 68030-290

PMS »
SEMAD »
SEMAD-CEAD
» SEMAD-
CEAD-NCAO

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=santarem
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://santarem.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128